
Hanzas iela 7 (Ziemeļu rajons)           

Vadītāja 
 

67037953         34. P. O. T. C.    

Atkarības 

profilakses 

speciāliste 

  

Santa 

Kozule 

  

67012153 

    

      33. 

13:00-

18:00 

(pēc 

iepr. 

pier.) 

14:00-17:00 

 (pēc iepr. 

pier.) 

14:00-

17:00 

(pēc 

iepr. 

pier.) 

10:00-

16:00   

(pēc 

iepr. 

pier.) 

   

Atkarības 

profilakses 

speciāliste 

Kristīne 

Krapāne 

67037477    

       35. 

13:00-

18:00 

(pēc 

iepr. 

pier.) 

14:00-17:00 

 (pēc iepr. 

pier.) 

14:00-

17:00 

 (pēc 

iepr. 

pier.) 

12:00-

16:00 

(pēc 

iepr. 

pier.) 

   

  

Atkarības 

profilakses 

speciāliste 

  

  

Anete 

Jansone 

  

  

67037110 

    

  

32.  

12:00-

18:00 

(pēc 

iepr. 

pier.) 

10:00-13:00 

 (pēc iepr. 

pier.)  

14:00-

17:00 

(pēc 

iepr. 

pier.) 

11:30-

14:30 

(pēc 

iepr. 

pier.) 

   

Atkarības 

profilakses 

speciāliste 

  

Tatjana 

Pšeņina 

  

67037109 

    

  

32. 

13:00-

18:00 

(pēc 

iepr. 

pier.) 

14:00-17:00 

 (pēc iepr. 

pier.)  

10:00-

13:00 

 (pēc 

iepr. 

pier.) 

12:00-

16:00 

(pēc 

iepr. 

pier.) 

   

Baldones iela 2 (Pārdaugavas rajons)  

Atkarības 

profilakses 

speciāliste 

  

Natālija 

Rešetova 

  

67037530 

    

407. 

  

13:00-

18:00 

(pēc 

iepr. 

pier.) 

  

14:00-17:00 

 (pēc iepr. 

pier.) 

  

14:00-

17:00 

(pēc 

iepr. 

pier.) 

  

13:00-

16:00 

(pēc 

iepr. 

pier.) 

   

Atkarības 

profilakses 

speciāliste 

  

 Edgars  

Grotāns 

  

67181374 

    

407. 

  

13:00-

18:00 

(pēc 

iepr. 

pier.) 

  

14:00-17:00 

(pēc iepr. 

pier.) 

  

14:00-

17:00 

(pēc 

iepr. 

pier.) 

  

13:00-

16:00 

(pēc 

iepr. 

pier.) 

   



 


